[Tpunoxenue 1

HOpMaTI/IBHBIe 3aTpaTbl Ha BBIITOJHCHUC MYHHUIIUITIAJIBHBIX pa60T

MBY "Jlopmoctcrpoii" B pacdere Ha 1 ef. usmepenus B 2022 r.

VHUKaJILHBIN
HOMEP pabOTHI
o
PETHOHATIEHOMY
MIEPEUHIO
42.11.20
42.11.20
42.11.20
42.11.20

81.29.12

81.29.12
81.29.12

81.29.12
81.29.12
42.11.20

HanmvenoBanne paboT

PemonTHOE npodmnpoBanue
T'PaBUMHBIX U MIEOCHOYHBIX JIOPOT
SIMOYHBII PEMOHT JOPOT TOPSTYUM U
JUTHIM achaTbTOOETOHOM

Texkymuii peMOHT YIUYHO-A0POKHON
CeTH

PemoHTHBIE pabOTHI C TPUMEHEHUEM
ycTaHoBku "Manmnaryep”
ConepxaHue NCKYCCTBEHHBIX
COOPYKEHUI

Copaepxanue 0CTaHOBOK
0O0IIECTBEHHOTO TPAHCTIOPTa
OuncTKa yIuL BTOPOCTENEHHOTO
3HA4YCHUS OT CHera

Iocemxka I1ICC

3aB03 mmecka

Co3nanue ycnoBuit 6e36apbepHOi
cpelb

En. usm.
HATYDP.
o0beMa
KB. M.
KB. M.
KB. M.

KB. M.

KB. M.

KB. M.

10 kM.
poxoja

10000 xB.M.

KyO. M.

KB.M.

Htoro HopMaTHBHEIE
3aTpaThl Ha BHIMOIHEHNE
paboTsl, py0. 3a 1 en.
H3M. HaTyp. o0bema.

13,87

2 139,30
1281,44
914,96
4,95
13,43

7 444,75

5874,75
2 381,00
2 603,20



